

நாள்: 19.04.2023

SC.113/2021

பெயர் : அரசன்

தொழில் :

தகப்பனார்/கணவர் பெயர் :

வயது :

விலாசம் :

அ.சா.5

முதல் விசாரணை

நான் கம்பம் தாத்தப்பன்குளம் தெருவில் குடியிருந்து வருகிறேன். கடந்த 26.03.2018ம் தேதி காலை 6.00 மணியளவில் நான் மதுரை செல்வதற்காக கம்பம் பேருந்து நிலையத்தில் காத்திருந்தபோது அப்போது சுதாகர் என்பவரை கூடலூர் போலிசார் விசாரணை செய்து கொண்டிருந்தார்கள். அப்போது சுதாகருக்கும் சுகந்திக்கும் கள்ளத்தொடர்பு இருப்பதாகவும், அவர்கள் இரண்டு பேரும் சேர்ந்து குள்ளப்பகவுண்டன்பட்டியைச் சேர்ந்த சாமி என்பவரை சுலோ பாய்சன் மருந்து கொடுத்து கொல்ல முயன்றதாக சொல்லி கொண்டிருந்தார்கள். சுகந்தியின் கணவருக்கு உடல்நிலை சரியில்லை என்றும், ரூ.10,000ம் கொடுத்து கொலை செய்து விடலாம் என்று எண்ணியிருந்ததாகவும், பின்னர் மருந்து மூலம் கொலை செய்துவிடலாம் என்று எண்ணி அவர்கள் செயல்பட்டதாக சொன்னார். அவர் சொன்னதை போலிசார் வாக்குமூலமாக என் முன்னிலையில் எழுதிக்கொண்டிருந்தார்கள். அப்போது vivo மொபைல் போன் ஒன்றை சுதாகரிடமிருந்து போலிசார் கைப்பற்றினார்கள். அப்போது அதை நாங்கள் பார்த்ததினால் என்னிடமும் லோகநாதனிடமும் சாட்சியாக கையெழுத்து வாங்கினார்கள். என்னிடம் தற்போது நீதிமன்றத்தில் காட்டப்படும் vivo மொபைல் என் முன்னிலையில் போலிசார் கைப்பற்றிய மொலைப் போனாகும். அது வழக்கு சா.பொ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என் முன்னிலையில் போலிசார் தயார் செய்த வாக்குமூலத்தில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து என்னிடம் காட்டப்படும் கையெழுத்தாகும். அது அ.சா.ஆ.4 ஆகும். அதேபோன்று என்னிடம் காட்டப்படும் 26.03.2018 தேதிய அத்தாட்சியில் உள்ள இரண்டாவது

(2)

கையெழுத்து என்னுடைய கையெழுத்தாகும். அது **அ.சா.ஆ.5.** என்னுடன் சேர்ந்த லோகநாதன் என்பவர் கையெழுத்து போட்டிருந்தார். ஒப்புதல் வாக்கு மூலம் அளித்த சுதாகரை எனக்கு அடையாளம் தெரியும். அவர் நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகியுள்ளார். போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

(குறுக்கு விசாரணை இல்லை).

நாள்: 19.04.2023

SC.113/2021

பெயர் : பிரசாந்த்

தொழில் :

தகப்பனார்/கணவர் :

வயது :

பெயர்

விலாசம் :

அ.சா.6

முதல் விசாரணை

நான் கூடலூரில் கோட்டை கருப்பசாமி கோவில் தெருவில் குடியிருந்து வருகிறேன். கடந்த 26.03.2018ம் தேதி காலை 9.00 மணிக்கு நானும் எனது நண்பர் சரத்குமாரும் கூடலூர் ஒட்டான்குளத்தில் காலை கடனை கழிப்பதற்காக சென்றிருந்தோம். போகும் வழியில் காவக்குச்சு அருகில் நின்றிருந்தபோது கூடலூர் காவல்நிலையத்திலிருந்து காவல் ஆய்வாளர் மற்றும் போலிசார் அங்கு வந்தார்கள். அப்போது ஒரு நபரை கூப்பிட்டு விசாரணை செய்து கொண்டிருந்தார்கள். நாங்களும் சென்று அதை பார்த்தோம். அப்போது மேற்படி நபரின் பெயர் பாண்டியராஜன் என்றும், கடந்த 3 வருடங்களாக சாமி ஸ்போர்ட்ஸ் சென்டரில் வேலை செய்து வந்ததாகவும், அப்போது அவரும் சாமியின் சித்தப்பா மருமகள் முத்துமாரியுடன் கள்ளத்தொடர்பில் இருந்ததாகவும், தற்போது இந்த விபரம் சாமியின் மனைவி சுகந்திக்கு இந்த விசயம் தெரிந்து அவர்கள் பயந்து கொண்டிருந்ததாகவும், பின்னர் ஒரு நாள் சுதாகர் என்பவர் கடைக்கு செல்போனில் ஓனரிடம் செல்போனை கொடு என்று கோவமாக பேசியபோது சுகந்தியிடம் நான் போய் போனைக்கொடுத்தாகவும், அப்போது அவர்கள் இருவருக்கும் தொடர்பு ஏற்பட்டதாகவும், இதை நான் வெளியில் சொல்லக்கூடாது என்றும், நான் சுதாகரிடம் தொடர்பு வைத்துக் கொள்ள வேண்டாம் என்று சொன்னபோது நீ என்ன யோக்கியமா முத்துமாரியிடம் தொடர்பு வைத்துள்ளாய் என்றும், முத்துமாரியின் கணவர் தென்னரசுவிடம் சொல்லிவிடுவதாக என்னை மிரட்டி விட்டதால் நான் வெளியில் சுதாகருடன் சுகந்தி வைத்திருந்த தொடர்பை சொல்லவில்லை என்றும், சுகந்தியின் கணவர் சாமிக்கு எதோ இதய கோளாறு இருப்பதாகவும், என்ன மாத்திரை வாங்கி கொடுக்கிறீர்கள் என்று கேட்டு அதிகமாக மாத்திரையை கொடுக்க சொன்னதாகவும், விநாயகா மெடிக்கல்ஸ் சென்று நான் வாங்கிக் கொடுத்ததாகவும், நான் தினமும் மாத்திரை வாங்கி சாமியின் மனைவி

(2)

சுகந்தியிடம் கொடுத்ததாகவும் அவர் அதிக டோஸ் மாத்திரையை சாமிக்கு கொடுத்ததாகவும் போலிசிடம் பாண்டியராஜன் சொன்னார். இடையில் சாமிக்கு காதிலும் வாயிலும் ரத்தம் வந்ததால் நான் வாங்கிக் கொடுத்த மாத்திரையை சுகந்தி அதிகமாக சாமிக்கு கொடுத்ததாக தான் தெரிந்து கொண்டதாக பாண்டியராஜன் போலிசாரிடம் சொன்னார். சிகிச்சைக்காக சாமி கோயம்புத்தூரில் மருத்துவமனைக்கு சென்றதாக சொன்னார். சாமி அதிக டோஸ் கொடுத்து சாகவில்லை என்பதால் கூலி படைக்கு பணம் கொடுத்து கொண்டு விடலாம் என்று பாண்டியராஜனிடம் சொன்னதாகவும் 3 லட்சம் தொகை பேசி 10,000 ரூபாய் முன்பணம் கொடுத்ததாகவும் போலிசாரிடம் தெரிவித்தார். சாமி தன்மீது சந்தேகப்பட ஆரம்பித்ததும் பாண்டியராஜன் ஒதுங்கிக் கொண்டதாகவும் போலிசார் விசாரணையில் சுகந்தி சுதாகர் பேசிய செல்போன் பதிவுகளையும் வீடியோ மற்றும் ஆடியோ கால்களையும் போலிசாரிடம் போட்டுக் காண்பித்தார். போலிசார் என் முன்னிலையில் பாண்டியராஜன் சொன்னதை எழுதி பதிவு செய்து கொண்டார்கள். என்னுடன் நண்பர் சரத்குமார் என்பவரும் போலிசார் பதிவு செய்த விபரங்களில் கையெழுத்து போட்டோம். என் முன்னிலையில் போலிசார் சுகந்தியின் Samsung Galaxy செல்போனை கைப்பற்றினார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் 26.03.2018 தேதிய ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடைய கையெழுத்து. அது **அ.சா.ஆ.6.** 26.03.2018ம் தேதி ஆய்வாளர் தயார் செய்த அத்தாட்சியில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடைய கையெழுத்து. என்னிடம் காட்டப்படும் Samsung Galaxy செல்போன் என் முன்னிலையில் போலிசார் பாண்டியராஜனிடமிருந்து கைப்பற்றிய செல்போனாகும். அது அரசு தரப்பில் ஏற்கனவே சா.பொ.3 ஆக அ.சா.1 மூலம் குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்த பாண்டியராஜனை எனக்கு அடையாளம் தெரியும். இன்று அவர் நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகவில்லை. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(குறுக்கு விசாரணை இல்லை).

நாள்: 19.04.2023

SC.113/2021

பெயர் : சரத்குமார்

தொழில் :

தகப்பனார்/கணவர் :

வயது :

பெயர்

விலாசம் :

அ.சா.7

முதல் விசாரணை

நான் கூடலூரில் எல்.எப்.ரோடில் குடியிருந்து வருகிறேன். கடந்த 26.03.2018ம் தேதி காலை 9.00 மணியளவில் ஓட்டான்குளத்திற்கு நானும் எனது நண்பர் பிரசாந்தும் காலை கடனை கழிப்பதற்காக சென்றோம். போகும் வழியில் காவக்குச்சு அருகில் கூடலூர் காவல்துறையினர் பாண்டியராஜன் என்பவரை விசாரணை செய்து கொண்டிருந்தார்கள். அப்போது பிரசாந்தும் என்ன விசாரணை செய்கிறார்கள் என்று பார்த்தோம். அப்போது பாண்டியராஜன் காவல்துறையிடம் அவருடைய பெயர் விலாசம் போன்றவைகளை சொல்லிக் கொண்டு இருந்தார். அவர் சாமி ஸ்போர்ட்ஸ் நிறுவனத்தில் வேலை செய்ததாகவும் சொன்னார். அப்போது அங்கு முத்துமாரிக்கும் பாண்டியராஜனுக்கும் கள்ளத்தொடர்பு இருந்ததாகவும், அவர்கள் இரண்டு பேர்களும் ஒன்றாக இருந்ததை கடை ஒனர் சுகந்தி நேரில் பார்த்துவிட்டதாகவும், அப்போது கண்டித்ததாகவும், அப்போது இனிமேல் நாங்கள் இந்த தவறை பன்னமாட்டோம் என்று சுகந்தியிடம் சொன்னதாகவும், அதன்பிறகு போலிஸ் சுதாகர் என்பவர் ஆர்டர் எடுப்பதற்காக கடைக்கு வந்ததாகவும், கடை உரிமையாளர் சுகந்தியிடம் போன் நம்பர் வாங்கிவிட்டதாகவும், அதன்பிறகு சுகந்தியும் போலிஸ் சுதாகரும் அடிக்கடி போனில் தொடர்பு கொண்டு பேசியதாகவும், அது பாண்டியராஜனுக்கு தெரிந்து விட்டதாகவும், அப்போது பாண்டியராஜன் சுகந்தியைப் பார்த்து உங்கள் கணவர் சாமி ஏற்கனவே இருதய நோயாளி இதுபோல் எந்த தவறும் செய்யாதீர்கள் என்ற சொன்னதாகவும், அதற்கு சுகந்தி பாண்டியராஜனைப் பார்த்து நீ என்ன யோக்கியமா நீ மட்டும் தப்பு பண்ணலையா என்று மிரட்டினார். இதுபற்றி நீ வெளியே சொன்னால் நீ முத்துமாரியுடன் கள்ளத்தொடர்பில் இருந்ததை அவருடைய கணவர் தென்னரசுவிடம் சொல்லிவிடுவேன் என்று மிரட்டினார். அதனால் இரண்டு பேருமே பயந்து கொண்டு வெளியில் சொல்லாமல் இருந்ததாகவும், அதன்பிறகு சாமி இருதய நோயாளி என்பதை

(2)

தெரிந்துகொண்டு பாண்டியராஜனை வைத்து அதிக டோஸ் மாத்திரைகளை வாங்கி சுகந்தியிடம் கொடுத்தாகவும், அதை சுகந்தி அவருடைய கணவர் சாமிக்கு கொடுத்தாகவும், அதன்பிறகு சுகந்தியின் கணவர் சாமி அதிக டோஸ் சாப்பிட்டதால் முக்கிலும் வாயிலும் ரத்தம் வந்ததால் கோயம்புத்தூர் மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றதாகவும், அதன்பிறகு சரியாகி திரும்பி வந்தபிறகு மறுபடியும் அதேபோல் அதிக டோஸ் உள்ள மாத்திரைகளை மீண்டும் கொடுத்தாகவும், மீண்டும் முக்கிலும் வாயிலும் ரத்தம் வந்ததால் மறுபடியும் மதுரை மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றதாகவும், மீண்டும் மருத்துவமனையிலிருந்து வீட்டுக்கு திரும்பியவுடன் சுகாதாரம் சுகந்தியும் அவர் மாத்திரையைப் போட்டும் சாகவில்லை என்றும் அதனால் ஆட்களை வைத்து கொலை செய்துவிடுவோம் என முடிவு எடுத்தார்கள். அதற்காக பாண்டியராஜன் மூலமாக 3 லட்ச ரூபாய் பேசி அதற்கு 10,000 ரூபாய் அட்வான்சாக கொடுத்து, அதன்பிறகு எப்படி ஆட்களை வைத்து கொலை செய்வது என்று கேட்டதற்கு கடையை அடைத்துவிட்டு வீட்டுக்கு போகும்போது அவரை கொலை செய்து விடுவதாக பேசியுள்ளார்கள் என்றும், மேற்படி விசயம் சாமிக்கு தெரிந்து ஆரம்பத்தில் பாண்டியராஜனையும் அவரின் மனைவி சுகந்தியையும் தவறாக நினைத்துள்ளார். அதன்பிறகு பாண்டியராஜன் தலைமறைவாகி விட்டதாகவும், அப்போது பாண்டியராஜனை போலிசார் கைது செய்ததாகவும், அப்போது தான் நானும் பிரசாந்தும் சென்று பார்த்தோம். பாண்டியராஜன் சொன்னதை போலிசார் எழுதிக்கொண்டார்கள். அதில் நானும் பிரசாந்தும் கையெழுத்து போட்டோம். என்னிடம் காட்டப்படும் 26.08.2018 தேதியிட்ட ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடைய கையெழுத்து அது **அ.சா.ஆ.8.** என்னிடம் காட்டப்படும் 26.03.2018 தேதிய அத்தாட்சியில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து அது **அ.சா.ஆ.9.** எங்கள் முன்னிலையில் போலிசார் Samsung செல்போனை கைப்பற்றினார்கள். அது அரசு தரப்பில் ஏற்கனவே சா.பொ.3 ஆக அ.சா.1 மூலம் குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்த பாண்டியராஜனை எனக்கு அடையாளம் தெரியும்.

இன்று அவர் நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகவில்லை. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

நாள்: 19.04.2023

SC.113/2021

பெயர் : வைரமுத்து தொழில் :
தகப்பனார்/கணவர் : வயது :
பெயர் :
விலாசம் :
அ.சா.8

முதல் விசாரணை

நான் கம்பம் தாத்தப்பன்குளத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். கடந்த 26.03.2018ம் தேதி மதியம் 1.00 மணியளவில் நான் டைல்ஸ் பதிக்கும் தொழில் செய்து வருகிறேன். அப்போது நான் மதியம் சாப்பிடுவதற்காக நானும் பிரதாப்தும் சென்று கொண்டிருந்தோம். அப்போது நாங்கள் செல்லும் வழியில் கூடலூர் காவல் ஆய்வாளர் மணிவண்ணன் என்பவரிடம் விசாரித்துக் கொண்டிருந்தார். அப்போது சுதாகர் என்பவரிடம் பணம் வாங்கிக் கொண்டு நீ சாமியைக் கொலை செய்வதற்கு பணம் வாங்கினாயா என்று விசாரித்தபோது அவர் தாமாகவே முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்தார். குள்ளப்பகவுண்டன்பட்டியைச் சேர்ந்த மணிவண்ணன் காவல் ஆய்வாளரிடம் கம்பம் வடக்கு காவல்நிலையத்திற்கு அவர் மீதுள்ள வழக்கு சம்மந்தமாக செல்லும்போது போலிஸ் சுதாகரை தெரியும் என்றும், அதன் மூலம் அவர் பழக்கம் என்றும், சுதாகர் சாமி என்பவரின் மனைவியுடன் உள் ளதொடர்பு காரணமாக சாமியை கொலை செய்ய வேண்டும் என்று எண்ணத்தில் அதிக டோஸ் உள்ள மாத்திரைகளை கொத்ததாகவும், அதில் அவர் தப்பித்து விட்டதால் நான் சாமியை கொலை செய்ய வேண்டும் என்றும், அதற்கு 3 லட்ச ரூபாய் சுதாகர் பணம் கொடுப்பதாக பேசியதாகவும், முன்பணமாக ரூ.10,000ம் கொடுத்ததாகவும், அதில் உள்ள தொகையில் 2700 ரூபாய் செலவழித்து மீதி 7300 ரூபாயை வைத்துள்ளதாகவும் சொல்லியிருந்தார். அதை போலிசார் அவர் சொல்ல சொல்ல எழுதிக்கொண்டார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடைய கையெழுத்து. அது **அ.சா.ஆ.10.** என்னிடம் காட்டப்படும் அத்தாட்சியில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடைய கையெழுத்து. அது **அ.சா.ஆ.11.** என் முன்னிலையில் போலிசார் கைப்பற்றிய Ite A40 செல்போன் ஆகும். அது **அ.சா.ஆ.12.** என்னுடன் சேர்ந்து பிரதாப் என்பவரும்

(2)

ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திலும் அத்தாட்சியிலும் கையெழுத்து போட்டுள்ளார். போலிசார் விசாரித்தார்களா என்றால் விசாரித்தார்கள். மணிவண்ணன் என்பவரை எனக்கு அடையாளம் தெரியும். அவர் இன்று நீதிமன்றத்திற்கு வந்துள்ளார்.