

நாள்: 08.09.2023

SC.113/2021

பெயர் : கேசவன்

தொழில் :

தகப்பனார்/கணவர் :

வயது :

பெயர்

விலாசம் :

அ.சா.9

முதல் விசாரணை

நான் குள்ளப்பகவுண்டன்பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். எனக்கு வழக்கு சம்பவம் பற்றி எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக நீதிமன்ற அனுமதியின்பேரில் மாற்றப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்பட்டார்

கடந்த 25.03.2018ம் தேதி பிற்பகல் 2.00 மணிக்கு நானும் எங்கள் ஊர் வைரமணி மகன் ராஜேஷ்கண்ணன் என்பவரும் எங்கள் ஊர் பிள்ளையார் கோவில் பஸ் அருகில் நின்று பேசிக்கொண்டிருந்தபோது அப்போது அங்கு வந்த கூடலூர் காவல் ஆய்வாளர் மற்றும் போலிசார் அங்கு வந்து பஸ் ஏறுவதற்காக நின்று கொண்டிருந்த P.V.K. தெருவைச் சேர்ந்த சாமி என்பவர் மனைவி சுகந்தி என்பவர் தனது கணவர் சாமியை எங்கள் ஊர் பங்களாமேட்டுத் தெருவைச் சேர்ந்த போலிஸ் சுதாகர் என்பவருடன் கூட்டுச்சேர்ந்து அதிக பவர் உள்ள மாத்திரையைக் கொடுத்து கொலை செய்ய முயற்சி செய்ததாக கூறி எங்கள் இருவர் முன்னிலையில் மேற்படி சுகந்தியை பெண்போலிசார் மூலம் பிடித்து விசாரிக்க சுகந்தி தானாக முன்வந்து தன் கணவரை தனது கள்ளக்காதலன் போலிஸ் சுதாகருடன் கூட்டுச்சேர்ந்து தன் கணவர் தினமும் சாப்பிடும் மாத்திரையை அவர் சாப்பிட்ட பின்னர் அவருக்கு தெரியாமல் தினம் பாலில் அதிக பவர் உள்ள 4 மாத்திரைகளை போட்டுக்கொடுத்து கொலை செய்ய முயற்சி செய்ததாகவும், ஆனால் தனது கணவர் அதில் சாவதாக தெரியவில்லை என்றும், அதனால் கள்ளக்காதலன் போலிஸ் சுதாகரின் ஏற்பாட்டில் கம்பத்தைச் சேர்ந்த கூலிப்படையைச் சேர்ந்த ஒருவருடன் போனில் பேசி தனது கணவரை கொலை செய்ய முயற்சித்ததாகவும், தனது குற்றத்தை ஒப்புக்கொண்டு தான் தன் கணவரை கொலை செய்ய பயன்படுத்திய அதிக பவர் உள்ள

(2)

மாத்திரைகளை கணவருக்கு பாலில் கலந்து கொடுத்துது போக மீதியை தான் தனது வீட்டில் மறைத்து வைத்துள்ளதாகவும். அதை தன்னுடன் வந்தால் தான் எடுத்துத் தருவதாக ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்தார். அந்த வாக்குமூலத்தை என்னையும் ராஜேஷ்கண்ணனையும் சாட்சியாக வைத்து பதிவு செய்தார்கள். அதில் நானும் ராஜேஷ்கண்ணனும் சாட்சியாக கையொப்பம் போட்டோம். ஒப்புதல் வாக்கு மூலத்தின்படி போலிஸ் ஆய்வாளர் ராஜேஷ்கண்ணனும் நானும் சுகந்தியின் வீட்டிற்கு வந்து பார்த்தபோது அவர் தனது வீட்டில் தனது கணவர் சாமிக்கு பாலில் கலந்து கொடுத்துவிட்டு மீதம் வைத்திருந்த அதிக பவர் உள்ள மாத்திரைகள் 8 மாத்திரைகளை மறைத்து வைத்திருந்த இடத்திலிருந்து எடுத்து கொடுத்தார். அந்த அதிக பவர் உள்ள மாத்திரைகளை 3.15 மணிக்கு ஒரு அத்தாட்சியில் கைப்பற்றினார்கள். அவ்வாறு கைப்பற்றிய அத்தாட்சியில் நானும் ராஜேஷ்கண்ணனும் கையொப்பம் போட்டுள்ளோம். அத்தாட்சியில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது அல்ல. நானும் ராஜேஷ்கண்ணன் என்பவரும் அத்தாட்சியில் சான்று பொருட்களை கைப்பற்றும்போது உடன் இருந்து கையொப்பம் போட்டுவிட்டு தற்சமயம் எதிரிகளுக்கு பயந்து பிறழ் சாட்சியாக மாறிவிட்டேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in open court read over to the witnessess in the presence of the accused and admitted by him to be correct.

Asst. Sessions Judge,
Uthamapalayam.

நாள்: 08.09.2023

SC.113/2021

பெயர் : லோகநாதன் தொழில் :
தகப்பனார்/கணவர் : வயது :
பெயர் :
விலாசம் :

அ.சா.10

முதல் விசாரணை

நான் கம்பம் தாத்தப்பன்குளத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். எனக்கு வழக்கு சம்பவம் பற்றி எதுவும் தெரியாது. இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்பதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது அ.சா.ஆ.12. அத்தாட்சியில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது அ.சா.ஆ.13 ஆகும்.

அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக நீதிமன்ற அனுமதியின்பேரில் மாற்றப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்பட்டார்

கடந்த 26.03.2018ம் தேதி அதிகாலை 6.00 மணிக்கு வேலைக்கு செல்வதற்காக நானும் எங்கள் தெருவைச் சேர்ந்த தெய்வம் என்பவர் மகன் அரசன் என்பவரும் கம்பம் புது பஸ் ஸ்டாண்டு மதுரை செல்லும் பஸ் நிற்கும் ரேக்கின் அருகில் நின்று பேசிக்கொண்டிருந்தோம். அப்போது அங்கு வந்த கூடலூர் காவல்துறை ஆய்வாளர் போலிஸ் பார்ட்டியுடன் அங்கு வந்து அங்கு நின்று கொண்டிருந்த பின்னால் பெயர் விலாசம் தெரிந்து கொண்ட குள்ளப்பகவுண்டன்பட்டியைச் சேர்ந்த போலிஸ் சுதாகர் என்பவரை பிடித்து விசாரித்தார்கள். அதைக்கண்ட நானும் என்னுடன் நின்ற அரசனும் என்னவென்று பார்ப்பதற்காக அருகில் சென்று பார்த்தபோது மேற்படி போலிஸ் சுதாகர் என்பவர் தனது பெயர் விலாசம் கூறி கம்பம் கிராமச்சாவடி தெருவில் பாரத் கேஸ் கம்பெனிக்கு எதிரில் மாடியில் சாமி ஸ்டோர்ஸ் உரிமையாளரான குள்ளப்பகவுண்டன்பட்டியைச் சேர்ந்த சாமி என்பவரது மனைவி சுகந்தி என்பவருக்கும் தனக்கும் பணியன் லோயர் தைக்க சென்றபோது பழக்கம் ஏற்பட்டு அது கள்ளக்காதலாக மாறியது என்றும், நானும் சுகந்தியும் அடிக்கடி

(2)

சுகந்தியின் கம்பெனி செல்போனில் பேசியதாகவும், அதற்கு சுகந்தியின் கம்பெனியில் வேலை செய்யும் பாண்டியராஜன் என்பவர் உதவியாக இருந்ததாகவும், சுகந்தியின் கணவர் சாமிக்கு 12 வருடங்களுக்கு முன்பு இருதய அறுவை சிகிச்சை செய்து கொண்டதாகவும், கடந்த 12 வருடங்களாக சுகந்தி இல்லற சுகம் இல்லாமல் இருந்து வந்ததாக கூறியதாகவும் தானும் சுகந்தியும் அடிக்கடி தனிமையில் சந்தித்து உல்லாசமாக இருப்பதாகவும் சுகந்தியின் மீது சந்தேகப்பட்டு சுகந்தியின் கணவர் சாமி சுகந்தியுடன் சண்டையிட்டதாகவும், அதை அறிந்த போலிஸ் சுகாதார் இனியும் சுகந்தியின் கணவர் சாமியை உயிருடன் விட்டு வைக்கக்கூடாது, எப்படியாவது கொலை செய்ய வேண்டும். ஆனால் கொலை என்று யாரிடம் கண்டுபிடிக்கக்கூடாது என்று சுகந்தி மற்றும் பாண்டியராஜன் கூட்டுச்சேர்ந்து கொண்டு முடிவு செய்து சுகந்தியின் கணவர் சாமி தினமும் மாலை 6.00 மணிக்கு சாப்பிட்டு வரும் மாத்திரையான Acitrome (4 ml) என்ற மாத்திரையை 4 வீதம் அவருக்கு பாலில் கலந்து கொடுத்து வந்ததாகவும், சாமிக்கு மூக்கிலும் வாயிலும் ரத்தம் வந்து கோவை குப்புசாமி மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்று 3 நாட்கள் கழித்து சாமியை சுகந்தி வீட்டுக்கு கூட்டி வந்ததாகவும், அதன்பின்னும் சுகந்தி தன் கணவருக்குதொடர்ந்து Acitrome (4 ml) என்ற மாத்திரையை 4 வீதம் தினமும் பாலில் கலந்து கொடுத்ததாகவும், அதன்பின் மீண்டும் சாமிக்கு வாயிலும் மூக்கிலும் ரத்தம் வந்ததாகவும் அவரை மதுரை மீனாட்சி மிசன் மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்று வீடு திரும்பியதாகவும், ஆனால் சாமிக்கு அந்த மாத்திரைகள் செட் ஆகிவிட்டது. அவருடைய உயிருக்கு எதுவும் ஆகவில்லை என்று சுகந்தியும் சுதாகரும் முடிவு செய்து அவர்கள் கடந்த 03.03.2018ம் தேதி மாலை 6.00 மணிவாக்கில் போனில் பேசிக்கொண்டிருந்தபோது சுதாகருக்கு ஏற்கனவே பழக்கமான கம்பம் தக்கன் காலணியைச் சேர்ந்த ஜெயராமன் மகன் மணிவண்ணன் என்பவருக்கு கான்பரன்ஸ் கால் போட்டு சாமியை கொலை செய்ய வேண்டுமென்று சேர்ந்து பேசி அதற்கு அட்வான்சாக ரூ.10,000-த்தை சுகந்தியிடமிருந்து பாண்டியராஜன் மூலம் கொடுத்தனுப்பச் சொன்னதாகவும், சாமியை கம்பெனியை விட்டு வரும்போது தீர்த்துக்கட்ட முடிவு செய்ததாகவும் தான் மருத்துவ விடுப்பில் சொந்த ஊருக்கு வந்திருந்த வேலையில், சாமி எல்லா விசயங்களையும் தெரிந்து கொண்டு 25.03.2018ம் தேதி புகார் கொடுத்து அதன்பேரில் வழக்கு பதிவு செய்து போலிசார் கைது செய்துவிட்ட விபரம் தெரிய வந்ததாகவும், தான் 26.03.2018ம் தேதி அதிகாலை 6.00 மணிக்கு யாருக்கும் தெரியாமல் எங்காவது தப்பிச்சென்றுவிடலாம் என்று நினைத்து

(3)

கம்பம் புது பஸ் ஸ்டான்டில் மதுரை பேருந்து செல்லும் ரேக்கில் நின்றிருந்த தன்னை கூடலூர் போலிஸ் இன்ஸ்பெக்டர் தன்னை கைது செய்ததாக கூறி தான் சுகந்தியிடம் அடிக்கடி பேசி கள்ளக்காதல் வளர்க்க பயன்படுத்திய என்னுடைய Vivo போனை உங்களிடம் ஆஜர் செய்கிறேன் என்று ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்தார். அதில் நீங்கள் என்னையும் என்னுடன் நின்றனாகொண்டிருந்த அரசனையும் சாட்சியாக வைத்து அதில் நானும் 1வது சாட்சியாக கையொப்பம் போட்டேன் என்றும், அதேபோல் அத்தாட்சியிலும் நான் 1வது சாட்சியாக கையொப்பம் போட்டேன் என்றும், தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்து பிறழ் சாட்சியாக மாறிவிட்டேன் என்றால் சரியல்ல.

(குறுக்கு விசாரணை இல்லை).