

நாள்: 23.02.2024

SC.113/2021

பெயர் : கதிரேசன் தொழில் :
தகப்பனார்/கணவர் : வயது :
பெயர் :
விலாசம் :

அ.சா.15

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது குமுளி காவல்நிலையத்தில் சார்பு ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 25.03.2018ம் தேதி கூடலூர் தெற்கு காவல்நிலையத்தில் சார்பு ஆய்வாளராக பணியில் இருந்தபோது காலை 9.00 மணிக்கு தேனி மாவட்டம், உத்தமபாளையம் தாலுகா, குள்ளப்பகவுண்டன்பட்டி, PVK தெருவைச் சேர்ந்த நடராஜ்முருகன் என்பவரது மகன் N.M.சாமி என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த புகார் மனுவைப் பெற்று நிலைய குற்ற எண்.55/2018 சட்டப்பிரிவு 120(b), 307, 109 இ.த.ச. பிரிவின் கீழ் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். நான் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.16. அசல் புகார் மனு முதல் தகவல் அறிக்கையை குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் உத்தமபாளையத்திற்கும் உயர் அதிகாரிகளுக்கும் அனுப்பி வைத்தேன். வழக்கு கோப்புகளை கூடலூர் வட்ட ஆய்வாளர் ஷாஜகான் என்பவரது மேல்விசாரணைக்காக ஒப்படைத்தேன். ஆய்வாளர் சுரேஷ்குமார் அவர்கள் வழக்கு சம்மந்தமாக என்னை விசாரித்தார்.

குறுக்கு விசாரணை

அ.சா.1 சாமி என்னிடம் புகார் கொடுக்கும்போது உடல்நிலை சரியில்லாமல் இருந்தாரா என்றால் இரண்டு நாட்கள் அவரை கைப்பிடித்து அழைத்து வந்தார்கள். நான் மேற்படி நாட்களிடம் முதல் தகவல் அறிக்கையில் சாட்சி கையொப்பம் எதுவும் வாங்கவில்லை. நான் சொல்வதுபோல் சாமி என்னிடம் எந்த புகாரும் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. புகார் கொடுத்தார்.

நாள்: 23.02.2024

SC.113/2021

பெயர் : நவபிரசாத்

தொழில் :

தகப்பனார்/கணவர் :

வயது :

பெயர்

விலாசம் :

அ.சா.16

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது உத்தமபாளையம் மதுவிலக்க அமலாக்கப்பிரிவில் 2ம் நிலை காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் கூடலார் தெற்கு காவல்நிலையத்தில் முதல்நிலை காவலராக பணியாற்றிய போது கடந்த 25.03.2018ம் தேதி குள்ளப்பகவுண்டன்பட்டி நடராஜ்முருகன் என்பவர் மகன் சாமி என்பவர் கொடுத்த புகார் சம்மந்தமாக குற்ற எண்.55/2018 பிரிவு 120(b), 307, 109 இ.த.ச. பிரிவின் படி வழக்கு பதிவு செய்து வழக்கு சம்மந்தமாக கனம் உத்தமபாளையம் நீதித்துறை நடுவர் நீதிபதி அய்யா அவர்களிடம் கடிதம் பெற்றேன். க.விலக்கு தேனி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக மருத்துவப் பேராசிரியரிடம் ஆஜர் படுத்தினேன். வழக்கு சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

குறுக்கு விசாரணை

அ.சா.1 சாமியை நான் மருத்துவப் பரிசோதனைக்கு அழைத்துச் செல்லும்போது அவருடன் வேறு யாரும் வரவில்லை. நான் உத்தமபாளையம் நீதித்துறை நடுவரிடம் அனுமதி கடிதம் பெற்று மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றேன். ஆனால் மருத்துவர் என்ன மருத்துவ சம்மந்தமாக ஆய்வுக்கு சென்றேன் என்றால் எனக்கு தெரியாது.

நாள்: 23.02.2024

SC.113/2021

பெயர் : பாண்டியன்

தொழில் :

தகப்பனார் பெயர் :

வயது :

விலாசம் :

அ.சா.18

முதல் விசாரணை

நான் சம்பவத்தின்போது கே.எம்.பட்டியில் கார்த்திக் என்பவரது வீட்டின் அருகே குடியிருந்து வந்தேன். சுமார் 5 ஆண்டுகளுக்கு முன்பு நானும் கார்த்திக் என்ற பையனும் லாரி டிரைவராகவும் கன்டக்கராகவும் வேலை பார்த்தோம். நாங்கள் வேலை விட்டு திரும்பி போகும்போது சாமி கடைக்கு எனது அண்ணன் கடை என்று கார்த்திக் என்னை கூட்டிச் சென்றார். அப்படி கடைக்கு போய் வரும்போது எனக்கு சாமி என்பவர் நன்றாக பழக்கம் ஏற்பட்டது. அதன்பிறகு எனக்கு போன் வந்தது. அதன்பிறகு கார்த்திக் சாமி என்பவருக்கு உடல்நிலை சரியில்லை என்று போன் மூலம் தகவல் சொன்னார். நான் சொந்தமாக கார் ஒன்று வைத்திருந்தேன். அந்த காரில் மதுரை மீனாட்சி மருத்துவமனைக்கு கூட்டிச்சென்றோம். அப்போது நானும் சாமி அண்ணன், அவருடைய மனைவி, கார்த்திக் ஆகியோர் மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். அப்போது டாக்டர் யாரோ ஹெவிடோஸ் மாத்திரை கொடுத்துள்ளார் என்று கார்த்திக்கிடமும் சாமி மனைவியிடமும் சொன்னதாக பேசிக்கொண்டிருந்தார்கள். அதன்பிறகு நான் கார் பாக்கிங் சென்று விட்டேன். அவர்கள் அங்கே பேசிக்கொண்டிருந்தார்கள். அதன்பிறகு அன்று இரவு அங்கேயே தங்கிவிட்டோம். அதன்பிறகு ஒரு வாரம் ஆகும் என்பதால் நானும் கார்த்திக்கும் ஊருக்கு வந்துவிட்டோம். அதன்பிறகு 15 நாட்கள் கழித்து லேப்டுக்கு கூட்டிச்சென்று ரத்தப்பரிசோதனை செய்யப் போவதாக சொன்னார்கள். நான் காரில் சென்று அங்கு அவர்களை இறக்கிவிட்டு வந்துவிட்டேன். அதன்பிறகு அந்த சோதனையில் சுலோபாய்சன் எதோ கலந்திருப்பதாக சொன்னார்கள். அதன்பிறகு கார்த்திக் என்பவர் என்னிடம் அக்கா சுகந்தி ஏமாற்றிவிட்டார்கள். அண்ணனுக்கு துரோகம் பண்ணிவிட்டார்கள் என்று சொன்னார்கள். அதன்பிறகு அவர்களை இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக எதிரிகளை கைது செய்ய வேண்டும் என காரை எடுத்து வரச்சொன்னார்கள். நானும் காரை எடுத்துப்போனேன். அப்போது சுதாகர் என்பவரையும்

(2)

சுகந்தி என்பவரையும் கைது செய்தார்கள். சுதாகரை குள்ளப்பகவுண்டன்பட்டியில் வைத்தும் சுகந்தியை ஆணைமலையன்பட்டியில் வைத்து கைது செய்தும் கம்பம் காவல்நிலையத்திற்கு கூட்டிச்சென்றார்கள். அங்கு நான் இறக்கிவிட்டு வீட்டுக்கு வந்துவிட்டேன். வழக்கு சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

கு.வி.

சாமிக்கு சுலோபாய்சன் கொடுத்தாக கார்த்திக் என்னிடம் கூறினார். சுதாகரையும் சுகந்தியையும் கைது செய்யும்பொது நான் காரில் சென்று கொண்டு இருந்தேன். அப்போது போலிசார் அங்கு நிறைய இருந்தார்கள். என்னையும் அழைத்துச் சென்றுதான் அவர்களை கைது செய்தார்கள். சாமி எனக்கு நல்ல பழக்கம். நான் சொல்வது போல் எந்த வழக்கும் நீதிமன்றத்தில் இல்லை என்றும், சாமி கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

நாள்: 23.02.2024

SC.113/2021

பெயர் : உமாதேவி

தொழில் :

தகப்பனார் பெயர் :

வயது :

விலாசம் :

அ.சா.19

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது தேனி Q.பிரிவு புலனாய்வுத்துறையில் சார்பு ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 25.03.2018ம் தேதி தேனி சைபர் கிரையம் பிரிவில் சார்பு ஆய்வாளராக பணிபுரிந்தபோது கூடலூர் வட்ட காவல் ஆய்வாளரிடமருந்து வரப்பெற்ற கூடலூர் தெற்கு காவல் நிலைய குற்ற எண்.55/2018 பிரிவு 120(b), 307, 109 இ.த.ச. வழக்கு சம்மந்தமாக வேண்டுதல் கடிதம் பெற்று மேற்படி வழக்கின் எதிரி சுதாகர் என்பவர் பயன்படுத்தி வந்த செல்போன் எண்களான 9655519766, 6382146387, 9498187113 மற்றும் அதன் IMAI எண்களான 862588031875611, 862588031875603 ஆகியவற்றிற்கு வரப்பெற்ற மற்றும் சென்ற அழைப்புகள் மற்றும் தகவல் பரிமாற்றங்களையும் மேற்படி மொபைல் எண் சிம் கார்டில் உரிமைதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரியையும் சம்மந்தப்பட்ட Mobile Service Provider நிறுவனத்திலிருந்து தகவலைப் பெற்று ஆய்வு செய்ததில் 862588031875611-ல் வேண்டுகோள் கடிதத்தில் குறிப்பிடாத 8248829887 என்ற எண்ணுள்ள சிம்கார்டை 688 முறை எதிரி சுதாகர் என்பவர் மற்றொரு எதிரியான சுகந்தி என்பவரின் மொபைல் எண்.9788977750 என்ற எண்ணிற்கும் எதிரி சுதாகரின் BSNL எண்ணான 9498187113 என்ற எண்ணை 41 முறை எதிரி சுகந்தி என்பவரின் 9788977750 என்ற எண்ணிற்கு தொடர்பு கொள்ளப்பட்டுள்ளது என்ற அறிக்கை வணைகிறேன். அந்த கால் விபரங்களை நான் விசாரணை அதிகாரியிடம் ஒப்படைத்தேன். மேலும் இவ்வழக்கு தொடர்புடைய மற்ற எதிரிகளான பாண்டியராஜன் தொலைபேசி எண்ணான 9688119115 மற்றும் மணிவண்ணன் என்பவரின் தொலைபேசி எண்ணான 9750678035 ஆகிய எண்களுக்கு எதிரி சுகந்தி என்பவரின் மற்றொரு தொலைபேசி எண்ணான

(2)

9095909500 என்ற என்ற எண்ணிற்கும் வரப்பெற்ற வேண்டுகோள் கடிதத்தை பெற்ற அறிக்கையையும் புலன்விசாரணை அதிகாரியிடம் ஒப்படைத்தேன். இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

கு.வி.

விசாரணை அதிகாரி வேண்டுகோள் கொடுக்கும் செல்போன் எண்களை ஆய்வு செய்து அது தொடர்பான call detail வழங்குவோம். ஆனால் இந்த வழக்கில் விசாரணை அதிகாரி கேட்காத எண்ணையும் ஆய்வு செய்து அறிக்கை அனுப்பியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. அவர் கேட்ட அலைபேசி எண்ணுக்கு வந்த அனைத்து கால்களுக்கும் வந்த அழைப்புகளை ஆய்வு செய்து கொடுத்தேன். எந்த நபருடைய குரல் பதிவும் எங்களுடைய call data record-ல் வராது. நான் ஆய்வு செய்ததாக சொல்லப்படும் செல்போனை கைப்பற்றி அதிலிருந்து பரிமாற்றம் செய்யப்பட்ட பதிவுகளை பதிவிறக்கம் செய்து ஆய்வாளரிடம் கொடுக்கவில்லை. call detail மட்டும் கொடுத்தேன். நான் எந்தவொரு ஆய்வும் மேற்படி அலைபேசி எண்களை ஆய்வு செய்யவில்லை என்றும், எங்கள் துறையைச் சேர்ந்த ஆய்வாளர் கேட்டுக்கொண்டதால் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் ஆய்வு செய்த call data record ஆய்வை ஆய்வாளரிடம் ஒப்படைக்கவில்லை என்றும், சமர்ப்பிக்கப்பட்டிருந்தால் அரசு தரப்பில் தாக்கல் செய்யப்பட்டிருக்கும் என்றால் சரியல்ல.

