

நாள்: 12.03.2024

SC.113/2021

பெயர் : பிரதாப் தொழில் :
தகப்பனார்/கணவர் : வயது :
பெயர் :
விலாசம் :

அ.சா.20

முதல் விசாரணை

நான் கம்பம் மெயின்ரோடு மஞ்சகுளத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். வழக்கு சம்மந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் அத்தாட்சியில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது **அ.சா.ஆ.17**. இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியாது.

அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக நீதிமன்ற அனுமதியின்பேரில் மாற்றப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்பட்டார்

கடந்த 26.03.2018ம் தேதி மதியம் 13.00 மணிக்கு நானும் கம்பம் மந்தையம்மன் கோவில் தெருவைச் சேர்ந்த செல்வம் என்பவர் மகன் என்னுடன் வேலை செய்யும் வைரமுத்து என்பவரும் கம்பம் நடராஜ கல்யாண மண்டபம் பின்புற பகுதியில் ஒரு வெலையாக சென்றுவிட்டு நடராஜ கல்யாண மண்டபத்தின் பின்புறம் உள்ள டாஸ்மார்க் கடைக்கு செல்லும் பாதையில் வந்துகொண்டிருந்தபோது அங்கு வந்த கூடலூர் காவல்துறை ஆய்வாளர் அங்கு மறைந்திருந்த கம்பம் ஆங்கூர்பாளையம் ரோடு ஜெயராமன் என்பவர் மகன் மணிவண்ணன் என்பவரை பிடித்து விசாரித்தார்கள். அப்போது நானும் வைரமுத்துவும் என்னவென்று வேடிக்கை பார்ப்பதற்காக வண்டியை நிறுத்திவிட்டு அருகில் சென்று வேடிக்கை பார்த்தோம். அப்போது மணிவண்ணன் தனது பெயர் விலாசம் கூறிவிட்டு நான் 3-ம் வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன். கடந்த 4 வருடங்களுக்கு முன்பு என்மீது கம்பம் தெற்கு காவல்நிலையத்தில் அடிதடி வழக்கு ஒன்று உள்ளது. அதன்பின் கடந்த 2 வருடங்களுக்கு முன்பாக நான் கம்பம் பத்திர ஆபிஸ் அருகில் உள்ள ஆட்டோ ஸ்டான்டின்கு போகும்போது குள்ளப்பகவுண்டன்பட்டியை சேர்ந்த போலிஸ்காரர் சுதாகர் என்பவர் அங்கு வருவார். நான் சுதாகரிடம் கம்பம் தெற்கு காவல்நிலையத்தில் இருக்கும் வழக்கு சம்மந்தமாக விசாரிப்பேன். அதன்மூலம் சுதாகர் எனக்கு பழக்கமானார். அவரும் நானும் சிகரெட் மற்றும் மது குடிக்கும் அளவிற்கு நண்பர்கள் ஆனோம். நான் தற்போது வறுமையின் காரணமாக சிரமப்பட்டுக் கொண்டிருக்கிறேன். திடீரென ஒருநாள் போலிஸ் சுதாகர் எனக்கு போன்

செய்து என் ஊர்க்காரர் ஒருத்தனை கொலை செய்ய வேண்டும் என்றும் அவன் பல குடும்பத்தை கெடுக்கிறான் என்றும், தேனி மாவட்டத்தை சேர்ந்த யாரையும் சேர்க்காமல் வெளியிலிருந்து ஆளை இறக்கி செய்யனும் அதனால் அவனை ஆக்சிடென்ட் ஆன மாதிரி பைக்கில் வரும்போது செஞ்சுவிடனும் என்றும், அவன் வர நாள் ஆள் பார்த்து சொல்கிறேன். அதற்கு 3 லட்சம் ரூபாய் தருகிறேன். இதை தண்ணியப்போட்டு விட்டு யாரிடமாவது உலறிவிடாதே. வேகமாக ஆளை ரெடி பண்ணி சொல்லு. உனது அக்கவுண்டுக்கு பணம் போட்டுவிடுகிறேன் என்று சொல்லி போனை கட் செய்து விட்டார். அதன்பிறகு எங்கிட்ட 10,000 ரூபாய் அட்வான்சாக சுகந்தி கடையில் வேலை செய்யும் கூடலூர்காரர் பாண்டியராஜ் என்பவரிடம் கொடுத்துவிட்டதை நான் கம்பம் நடராஜ் கல்யாண மண்டபத்தின் முன்பு வாங்கிக் கொண்டேன். அதன்பின் கடந்த 15 நாட்களுக்கு முன்பு போலிஸ் சுதாகரும் பாண்டியராஜனும் நானும் சாமியை கொலை செய்ய திட்டம் போட்டோம். சாமி தினமும் இரவு கடையை அடைத்துவிட்டு போகும் போது பாண்டியராஜன் போனில் தகவல் சொல்லவும் நாங்கள் சாமி வரும் வழியில் கொலை செய்வதாக திட்டம் போட்டோம். போலிசார் சுதாகரும் கள்ளக்காதல் செய்யும் சுகந்தியையும் பிடித்து விட்டதாக இன்று பேப்பரில் பார்த்து தெரிந்து கொண்டு என்னையும் போலிசார் பிடித்து விடுவார்கள் என்று நான் தலைமறைமாகி விடலாம் என கம்பம் நடராஜ் கல்யாண மண்டபத்திற்கு பின்புறம் போனபோது இன்ஸ்பெக்டர் என்னை பிடித்துக் கொண்டார். நான் சாமி என்பவரை கொலை செய்வதற்காக பாண்டியராஜனிடம் அட்வான்சாக வாங்கிய ரூ.10,000-ல் செலவு செய்தது போக மீதமுள்ள ரூ.7300 பணத்தையும் நான் அவரிடம் பேச பயன்படுத்தி IPLA40 செல்போனையும் தங்களிடம் அடையாளம் காட்டி ஆஜர் செய்கிறேன் என ஒப்புதல் வாக்கு மூலம் அளித்தார். அப்போது என்னையும் என்னுடன் இருந்த வைரமுத்துவையும் ஒப்புதல் வாக்குமூலமாக பதிவு செய்தார். அதில் நானும் வைரமுத்துவும் சாட்சியாக கையொப்பம் போட்டுள்ளோம். ரூ.7300 கைப்பற்றியதில் அத்தாட்சியில் நானும் வைரமுத்துவும் சாட்சியாக கையொப்பம் போட்டுள்ளோம் என்று போலிசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in open court read over to the witnessess in the presence of the accused and admitted by him to be correct.

Asst. Sessions Judge,
Uthamapalayam.

நாள்: 12.03.2024

SC.113/2021

பெயர் : சந்தோஷ்

தொழில் :

தகப்பனார்/கணவர் :
பெயர்

வயது :

விலாசம் :

அ.சா.21

முதல் விசாரணை

நான் கே.ஜி. பட்டி பி.வி.கே.தெருவில் குடியிருந்து வருகிறேன். வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. என்னை போலிசார் விசாரிக்கவில்லை. ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ளது என்னுடைய கையொப்பம் இல்லை.

அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக நீதிமன்ற அனுமதியின்பேரில் மாற்றப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்பட்டார்

கடந்த 25.03.2018ம் தேதி ஞாயிற்றுக்கிழமை காலை 10.15 மணியளவில் எங்கள் வீட்டின் அருகில் நான் நின்று எண் நண்பருடன் பேசிக்கொண்டிருந்தேன். அப்போது அங்கு வந்த கூடலூர் இன்ஸ்பெக்டர் பி.வி.கே.தெருவைச் சேர்ந்த சாமி என்பவர் மனைவி சுகந்தி என்பவர் தன்னை எங்கள் ஊர் பங்களாமேட்டுத் தெருவை சேர்ந்த போலிஸ் சுதாகருடன் கூட்டுச்சேர்ந்து அதிக பவர் உள்ள மாத்திரைக் கொடுத்து கொலை செய்ய முயற்சி செய்ததாகவும், அவர் சாகாததால் கூலிப்படையை வைத்து கொலை செய்ய முயற்சித்ததாகவும் முன்கூட்டியே தெரிந்து கொண்ட சாமி கூடலூர் தெற்கு காவல்நிலையத்தில் வைத்து கொடுத்த புகாரின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்து சாமியின் வீட்டையும் அதன் சுற்றப்புறங்களையும் பார்வையிட்டு ஒரு மாதிரி வரைபடமும் பார்வை மகஜரும் தயார் செய்தார்கள். அதில் நானும் எங்கள் ஊர் பலசரக்குக்கடை சின்னவெள்ளை மகன் செல்வம் என்பவரும் சாட்சியாக போட சம்மதித்தோம். அந்த பார்வை மகஜரிலும் வரைபடத்திலும் நானும்

(2)

செல்வமும் சாட்சியாக கையொப்பம் போட்டுள்ளோம் என்று போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.