

நாள்: 12.07.2024

SC.113/2021 c/w 119/2021

பெயர் : முரளிதரன் தொழில் :
தகப்பனார்/கணவர் : வயது :
பெயர் :
விலாசம் :

அ.சா.22

முதல் விசாரணை

நான் கோயம்புத்தூர் குப்புசாமி நாயுடு மருத்துவமனையில் 1986 முதல் 2020 வரை இருதய அறுவை சிகிச்சை நிபுணராக பணியாற்றி வந்தேன். கடந்த 13.06.2007ம் தேதி சாமி என்பவர் எங்களுடைய குப்புசாமி நாயுடு நினைவு மருத்துவமனைக்கு மருத்துவ சிகிச்சைக்கு வந்தார். அவருக்கு இருதயத்தில் 15.06.2007ல் செயற்கை வால்வு அறுவை சிகிச்சை செய்து மாற்றினோம். 15.06.2007 முதல் 21.06.2007ம் தேதி அவர் எங்கள் மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் இருந்தார். அவருக்கு இருதய மாற்று சிகிச்சை செய்யும்போது அதில் ரத்தம் கட்டும். அந்த ரத்தம் கட்டுவதை தவிர்ப்பதற்காக ஒரு மாத்திரை தேவைப்படும். இருதய மாற்று வால்வு செய்தபின்பு உயிர் இருக்கும்வரை மாத்திரை சாப்பிட வேண்டும். மாத்திரை சாப்பிடவில்லை என்றால் ரத்தம் வரும். பல் ஈறுகளில் ரத்தம் வரும். அந்த மாத்திரையை அளவுக்கு அதிகமாக சாப்பிட்டால் ரத்தம் வருவதற்கு வாய்ப்பு உள்ளது. Acitorm 1 mg என்ற மாத்திரையின் அளவை 1 mg-க்கு மேல் எடுத்தால் ரத்தக்கசிவு ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது. நான் பரிந்துரைத்த மாத்திரையை அதிகம் எடுத்துக்கொண்டாலோ அல்லது குறைந்த அளவில் எடுத்துக்கொண்டாலோ அவருக்கு பிரச்சனை ஏற்படும். என்னிடம் காட்டப்படும் 10.07.2019ம் தேதிய சான்றிதழ் நான் வழங்கியது தான். அது அ.சா.ஆ.18. இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

சாமி எங்களுடைய மருத்துவ அறிவுறுத்தலின்படி தொடர் சிகிச்சைக்கு என்னிடம் வந்தாரா என்றால் வரவில்லை. சாமி நாங்கள் பரிந்துரைத்தபடி தொடர்ச்சியாக மாத்திரை எடுத்துக்கொண்டாரா என்றால் அதை எங்களால் நேரடியாக பார்த்து சொல்ல முடியாது. ரத்தப்பரிசோதனையின்போது தான் எங்களால் ஆய்வு செய்து பிரச்சனையை கண்டுபிடிக்க முடியும். நான் சாமியை ரத்தப்பரிசோதனை செய்து அந்த ஆய்வு முடிவை பார்த்தேனா, அதை காவல் ஆய்வாளரிடம் கொடுத்தேனா என்றால் அது மருத்துவ கோப்பில் தான் இருக்கும். அதைப்பார்த்தால் தான் சொல்ல முடியும். சாமியிடம் நாங்கள் மருந்து மாத்திரைகளை தொடர்ச்சியாக எடுத்துக்கொள்ள வேண்டும் என கூறினேன். ஆனால் அதை எடுத்துக்கொடுப்பதற்கு பிறருடைய உதவி தேவைப்படும் என்ற நிலையில் அவர் இல்லை. 10 ஆண்டுகள் தொடர்ச்சியாக மாத்திரை எடுத்துக்கொள்ள வில்லை என்றாலும் மூக்கு வழியாகவும், வாய் வழியாகவும் ரத்தம் வருவதற்கு வாய்ப்பு உள்ளது என்றால் சரியல்ல.

வெவ்வேறு காரணங்கள் இருக்கலாம். நான் பரிந்துரைத்த மாத்திரையை கூடுதல் அளவு எடுத்துக்கொள்ளாவிட்டாலும் வேறு காரணங்களினால் மூக்கு மற்றும் வாய் வழியே ரத்தம் வர வாய்ப்புள்ளது என்றால் மாத்திரை எடுக்கும்போது உடலில் வேறு பிரச்சனைகள் இருந்தால் மருத்துவ ரீதியாக ரத்தம் வர வாய்ப்புள்ளது. 10 வருட காலகட்டத்தில் வேறு இருதய பிரச்சனைக்காக வேறு மருத்துவரிடம் சென்று சிகிச்சை எடுத்தாரா என்றால் அது பற்றி எனக்கு ஞாபகம் இல்லை.