

நாள்: 06.12.2024
SC.113/2021
பெயர் சாமி
அ.சா.1

குறுக்கு விசாரணை

நான் பள்ளிக்கூடமே சென்றது கிடையாது. நான் புகாரை எழுதி தான் காவல்நிலையத்தில் கொடுத்தேன். காவல்நிலையத்தில் வெளியில் நின்றுகொண்டிருந்த ஒரு நபரை வைத்து எழுதினேன். பெயர் தெரியாது. நான் சொல்லி அவர் எழுதியிருக்க வாய்ப்பில்லை என்றும், எனக்கு கல்வியறிவு இல்லாததால் எனக்கு ஆங்கிலத்தில் புகார் எழுதியிருக்க வாய்ப்பில்லை. எனக்கு கல்வியறிவு இல்லாததால் ஆங்கிலத்தில் உள்ள மாத்திரை பெயர்கள் எனக்கு தெரிய வாய்ப்பில்லை என்றால் சரியல்ல. மாத்திரை பெயர் Acitrom 1 mg என்று எனக்கு தெரியும். திறந்த நீதிமன்றத்தில் நான் கொடுத்த புகாரை என்னால் வாசிக்க இயலாது. நான் கம்பத்தில் டெய்லர் கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். நான் வட்டிக்கு கடன் வாங்கி தொழில் நடத்தியுள்ளேன். எனது மனைவி எனது தொழிலுக்கு கடன் வாங்கித்தருவாரா என்றால் வாங்கித்தருவார். ஆனால் நான் சொல்லும் நபரிடம் வாங்கித்தருவார். அவர் கடன் வாங்கி தந்த நபரிடம் கடையில் வரும் வருமானத்தை வைத்து என் மனைவி தான் கடனை அடைப்பேன் என்றால் சரியல்ல. நான் தான் கடனை அடைப்பேன். நான் மருத்துவ சிகிச்சைக்கு செல்லும்போது மாத்திரையின் அளவு பற்றி மருத்துவர் என்னிடம் சொல்வது வழக்கம். என் மனைவியிடம் ஆஜர் எதிரிகள் நேரில் ஒன்றாக பேசியதை பார்த்தேனா என்றால் பார்க்கவில்லை. 4 ம் எதிரி மணிவண்ணன் பேசியதை பார்த்துள்ளேன். மற்ற எதிரிகளான சுதாகர், பாண்டியராஜன் பேசியதை பார்த்துள்ளேன். பாண்டியராஜன் என் கடையில் தான் வேலை பார்க்கிறார். நான் என் மனைவியை விவாகரத்து செய்துவிட்டு வேறு ஒரு திருமணம் செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். நான் என் மனைவி எனக்கு வாங்கி கொடுத்த கடனிலிருந்து தப்பிப்பதற்காகவும் வேறு ஒரு திருமணம் செய்து கொள்வதற்காகவும் எதிரிகள் மீது பொய்யான புகாரை கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

நாள்: 06.12.2024

SC.113/2021

பெயர். சஞ்சய்

அ.சா.2

குறுக்கு விசாரணை

இந்த வழக்கு சம்பத்திற்கு முன்பு நாங்கள் சந்தோசமாகத்தான் இருந்தோம்.

நாள்: 06.12.2024

SC.113/2021

பெயர். முத்துமாரி

அ.சா.3

குறுக்கு விசாரணை

அ.சா.1 சாமி எனது கணவரின் பெரியப்பா மகன் ஆவார். சாமிக்கும் அவரது மனைவிக்கும் என்ன பிரச்சனை என்று எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரியல்ல. சுகந்தி செல்போனில் பேசி வந்தார். அதற்கு பின்னர் தான் அவர்களுக்குள் பிரச்சனை வந்தது. போலிஸ் விசாரணையில் இதுபோன்று தான் நான் சொல்லியுள்ளேன்.

நாள்: 06.12.2024

SC.113/2021

பெயர். ராஜேஸ்கண்ணன்

அ.சா.4

குறுக்கு விசாரணை

அ.சா.1 சாமி எனது மருமகன். கூடலூர் தெற்கு காவல்நிலையத்தில் ஒரு பெண் காவலர் எழுதி நான் கையெழுத்து போட்டேன். நான் ஒரு கையெழுத்து போட்டேன். கேவசன் என்ற பையன் இன்னொரு கையெழுத்து போட்டார். நான் ஒற்றைக் கையெழுத்தைத்தவிர வேறு கையெழுத்து போடவில்லை. அ.சா.1 சாமி எனது உறவினர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.